

DONOSTIAKO ETXEGINTZA ENPRESA ERAKUNDE PUBLIKOAREN 2022 ETA 2023KO LAN-ESKAITZA PUBLIKOAREN MODALITATE EZBERDINEI DAGOZKIEN HAUTAKETA-PROZESUAK

- HAUTAKETA-PROZESUETAN ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO HAUTAGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA.
- PROBAK EGITEKO DEIALDIARI BURUZKO INFORMAZIOA.

Parte hartzeko eskabideak aurkezteko epea amaitu eta eskaera horiek aztertu ondoren, eskatutako baldintza orokorrak eta espezifikoak betetzen direla egiaztatzeko, hautaketa-prozesu bakoitzaren oinarri orokorrekin eta espezifikoekin bat etorritik, Zuzendari-Gerenteak,

ERABAKI DU

Lehenengoa.- Hautaketa-prozesu bakoitzean onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda onartzea eta argitaratzea, baztertzeko arrazoiari buruzko informazioarekin, hala badagokio (IKUS DAGOKION ERANSKINA):

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa	ERANSKINA
1	Errehabilitazio Saileko Arduraduna	Oposizio-Lehiaketa	Orokorra	1	C1 nahitaezkoa	Tasa Espezifikoa 2022	1
2	Eraikuntzako teknikaria	Oposizio-Lehiaketa	Orokorra	1	C1 nahitaezkoa	Egonkortzeko berezia 2022	2
				1	C1 nahitaezkoa	Tasa Espezifikoa 2022	
3	Administraria	Oposizio-Lehiaketa	Orokorra	2	B2 nahitaezkoa	Egonkortzeko berezia 2022	3
				1	B2 nahitaezkoa	Tasa Arrunta 2023	
4	Sail Teknikoko arduraduna	Lehiaketa	Orokorra	1	C1 nahitaezkoa	Egonkortzeko salbuespenezkoa 2022	4
5	Eraikuntzako teknikaria	Lehiaketa	Orokorra	1	Merezimendua	Egonkortzeko salbuespenezkoa 2022	5

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa	ERANSKINA
6	Etxebizitzen eta errentamenduen ikuskatzailea	Lehiaketa	Orokorra	1	Merezimendua	Egonkortzeko salbuespenezkoa 2022	6
7	Administraria	Lehiaketa	Orokorra	5	3 plaza B2 nahitaezkoa eta 2 plaza merezimendua	Egonkortzeko salbuespenezkoa 2022	7
8	Kudeaketa teknikaria	Oposizio-Lehiaketa	Orokorra	2	C1 nahitaezkoa	Barne promozioa 2022	8

Eskaizaien nortasuna zerrendetan jasotzen da, NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak argitaratuz.

Bigarrena.- 3 egun balioduneko epea ematen da erreklamazioak aurkezteko edo eskabideek izan ditzaketen akatsak zuzentzeko, zerrenda horiek argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera (2023ko ekainaren 23tik 27ra). Horretarako prestatutako alegazio-inprimakia bete beharko da, eta hemen eskura daiteke: www.donostia.eus, "Lan eskaintza" atala.

Aurkezteko modua: Grupo OTEIC, Zuatzu Enpresa Parkea, Igeldo Eraikina, 1. solairua - 20018 Donostia-San Sebastián. Aurkezpenerako ordutegia 9: 00etatik 15: 00etara da, astelehenetik ostiralera.

Erreklamazioak aurkezteko epea igaro eta erreklamazioak ebatzi ondoren, onartutako eta baztertutako pertsonen behin-betiko zerrendak argitaratuko dira, edo, bat ere aurkezten ez bada, behin-betikotzat joko dira.

Edozein arrazoiengatik erreklamazioak ez badira ebatzen probaren bat egin baino lehen, egoera horretan dauden hautagaiek proba horretan parte hartu ahal izango dute, baina baldintza etengarri batekin: erreklamazioaren ebazpenaren ondorioz beren hautagaitza azkenean onartzen bada soilik ebaluatuko da proba hori.

Hirugarrena.- Probak egiteko deialdiari buruzko informazioa:

Onartutako eta baztertutako hautagaien behin-betiko zerrenda argitaratzearekin batera, honako proba hauek egiteko deialdia argitaratuko da:

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Fasea/Proba	Tokia	Eguna eta ordua
1	Errehabilitazio Saileko Arduraduna	Oposizio-Lehiaketa	Oposaketa	Zehaztu behar da	Uztailaren 10etila 14ra, zurrenik. Eguna eta ordua baieztatuko dira
2	Eraikuntzako teknikaria	Oposizio-Lehiaketa	Oposaketa	Zehaztu behar da	Uztailaren 10etila 14ra, zurrenik. Eguna eta ordua baieztatuko dira
3	Administraria	Oposizio-Lehiaketa	Oposaketa	Zehaztu behar da	Uztailaren 10etila 14ra, zurrenik. Eguna eta ordua baieztatuko dira
8	Kudeaketa teknikaria	Oposizio-Lehiaketa	Oposaketa	Zehaztu behar da	Uztailaren 10etila 14ra, zurrenik. Eguna eta ordua baieztatuko dira

Hautagaiei deialdi bakarra egiten zaiela gogorarazten da, eta deitzen zaienean pertsona bat edozein probetara aurkezten ez bada, bertan parte hartzeko eskubidea bertan behera geratuko da automatikoki, eta, ondorioz, hautaketa-prozesutik kanpo geratuko da, behar bezala justifikatutako eta Hautaketa Batzordeak arrazoituta balioetsitako kasuetan izan ezik.

Izangaiek NANaren, pasaportearen edo gidabaimenaren originala aurkeztu beharko dute. Agiri horietakoren bat aurkezten ez badute, ezin izango dituzte probak egin.

Stua. Zuzendari-Gerentea
Donostian, 2023ko ekainaren 28an

1.ERANSKINA:

Onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa
1	Errehabilitazio Saileko Arduraduna	Oposizio-Lehiaketa	Orokorra	1	C1 nahitaezkoa	Tasa Espezifikoa 2022

IDENTIFIKAZIOA (*)	BEHIN-BEHINEKO EGOERA	KODEA
2574	ADMITIDA / ONARTUA	
7174	ADMITIDA / ONARTUA	
7426	ADMITIDA / ONARTUA	
9903	ADMITIDA / ONARTUA	

(*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak.

EGOERAREN XEHETASUNA:

- (1) Ez du eskatzen den titulazio akademikoaren baldintza betetzen/egiaztatzen

2.ERANSKINA:

Onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa
2	Eraikuntzako teknikaria	Oposizio-Lehiaketa	Orokorra	1	C1 nahitaezkoa	Egonkortzeko berezia 2022
				1	C1 nahitaezkoa	Tasa Espezifiko 2022

IDENTIFIKAZIOA (*)	BEHIN-BEHINEKO EGOERA	KODEA
2625	ADMITIDA / ONARTUA	(1)
3415	ADMITIDA / ONARTUA	
4538	ADMITIDA / ONARTUA	
7174	EXCLUIDA / BAZTERTUA	
7826	ADMITIDA / ONARTUA	
8069	ADMITIDA / ONARTUA	
9078	ADMITIDA / ONARTUA	

(*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak.

EGOERAREN XEHETASUNA:

- (1) Ez du eskatzen den titulazio akademikoaren baldintza betetzen/egiaztatzen
- (2) No reúne/acredita el requisito de Carnet de conducir exigido

3.ERANSKINA:

Onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa
3	Administraria	Oposizio-Lehiaketa	Orokorra	2	B2 nahitaezkoa	Egonkortzeko berezia 2022
				1	B2 nahitaezkoa	Tasa Arrunta 2023

IDENTIFIKAZIOA (*)	BEHIN-BEHINEKO EGOERA	KODEA
0261	ADMITIDA / ONARTUA	
0866	ADMITIDA / ONARTUA	
1475	ADMITIDA / ONARTUA	
2953	ADMITIDA / ONARTUA	
5055	ADMITIDA / ONARTUA	
5473	ADMITIDA / ONARTUA	
6451	ADMITIDA / ONARTUA	
6474	ADMITIDA / ONARTUA	
6746	ADMITIDA / ONARTUA	
6818	ADMITIDA / ONARTUA	
6902	ADMITIDA / ONARTUA	
7090	ADMITIDA / ONARTUA	
7161	ADMITIDA / ONARTUA	
8602	ADMITIDA / ONARTUA	
8740	ADMITIDA / ONARTUA	
9126	ADMITIDA / ONARTUA	
9717	ADMITIDA / ONARTUA	

(*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak.

EGOERAREN XEHETASUNA:

- (1) Ez du eskatzen den titulazio akademikoaren baldintza betetzen/egiaztatzen

4.ERANSKINA:

Onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa
4	Sail Teknikoko arduraduna	Lehiaketa	Orokorra	1	C1 nahitaezkoa	Egonkortzeko salbuespenezkoa 2022

IDENTIFIKAZIOA (*)	BEHIN-BEHINEKO EGOERA	KODEA
2574	ADMITIDA / ONARTUA	
7174	ADMITIDA / ONARTUA	
7426	ADMITIDA / ONARTUA	

(*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak.

EGOERAREN XEHETASUNA:

- (1) Ez du eskatzen den titulazio akademikoaren baldintza betetzen/egiaztatzen

5.ERANSKINA:

Onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa
5	Eraikuntzako teknikaria	Lehiaketa	Orokorra	1	Merezimendua	Egonkortzeko salbuespeneko 2022

IDENTIFIKAZIOA (*)	BEHIN-BEHINEKO EGOERA	KODEA
2625	ADMITIDA / ONARTUA	(1)
3415	ADMITIDA / ONARTUA	
4538	ADMITIDA / ONARTUA	
5815	ADMITIDA / ONARTUA	
7174	EXCLUIDA / BAZTERTUA	
7826	ADMITIDA / ONARTUA	
8069	ADMITIDA / ONARTUA	

(*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak.

EGOERAREN XEHETASUNA:

- (1) Ez du eskatzen den titulazio akademikoaren baldintza betetzen/egiazztatzen

6.ERANSKINA:

Onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa
6	Etxebizitzaren eta errentamenduen ikuskatzailea	Lehiaketa	Orokorra	1	Merezimendua	Egonkortzeko salbuespeneko 2022

IDENTIFIKAZIOA (*)	BEHIN-BEHINEKO EGOERA	KODEA
2625	ADMITIDA / ONARTUA	
2953	ADMITIDA / ONARTUA	
5815	ADMITIDA / ONARTUA	
6902	ADMITIDA / ONARTUA	
7174	ADMITIDA / ONARTUA	
7559	ADMITIDA / ONARTUA	
9078	ADMITIDA / ONARTUA	

(*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak.

EGOERAREN XEHETASUNA:

- (1) Ez du eskatzen den titulazio akademikoaren baldintza betetzen/egiazztatzen

7.ERANSKINA:

Onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa
7	Administraria	Lehiaketa	Orokorra	5	3 plaza B2 nahitaezkoa eta 2 plaza merezimendua	Egonkortzeko salbuespenezkoa 2022

IDENTIFIKAZIOA (*)	BEHIN-BEHINEKO EGOERA	KODEA
0261	ADMITIDA / ONARTUA	
0583	ADMITIDA / ONARTUA	
0866	ADMITIDA / ONARTUA	
2931	ADMITIDA / ONARTUA	
2953	ADMITIDA / ONARTUA	
5055	ADMITIDA / ONARTUA	
5473	ADMITIDA / ONARTUA	
6451	ADMITIDA / ONARTUA	
6746	ADMITIDA / ONARTUA	
6902	ADMITIDA / ONARTUA	
7090	ADMITIDA / ONARTUA	
7161	ADMITIDA / ONARTUA	
7174	ADMITIDA / ONARTUA	
7703	ADMITIDA / ONARTUA	
8602	ADMITIDA / ONARTUA	
8740	ADMITIDA / ONARTUA	
9126	ADMITIDA / ONARTUA	
9578	ADMITIDA / ONARTUA	
9717	ADMITIDA / ONARTUA	

(*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak.

EGOERAREN XEHETASUNA:

- (1) Ez du eskatzen den titulazio akademikoaren baldintza betetzen/egiaztatzen

8.ERANSKINA:

Onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa
8	Kudeaketa teknikaria	Oposizio-Lehiaketa	Orokorra	2	C1 nahitaezkoa	Barne promozioa 2022

IDENTIFIKAZIOA (*)	BEHIN-BEHINEKO EGOERA	KODEA
5548	ADMITIDA / ONARTUA	

(*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak.

EGOERAREN XEHETASUNA:

- (1) Ez du eskatzen den titulazio akademikoaren baldintza betetzen/egiazztatzen